DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COTIDIANO NO PIBID:
CONTRIBUIÇÕES PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS DURANTE O
ENSINO REMOTO de autoria de CAMILA EWINNY COSTA DUNGA, FRANCISCO
JACKSON DA SILVA GOMES, ERVENS WINDSON DIAS OLIMPIO, ANDRESSA KARLA
ALVES DE LIMA MOUSINHO, ISMÊNIA GURGEL MARTINS, foi publicado nos E-book VIII
ENALIC referente ao ISBN 978-65-86901-58-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112131

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112131